お客様各位
2022 年 2 月 7 日

    日産大阪販売株式会社

新型コロナウイルス感染防止策へのご協力のお願い

新型コロナウイルスの感染拡大の防止策として、従業員の一部在宅勤務及び

店内での感染防止対策を下記の通り強化させていただいております。

ご不便をお掛けいたしますが、ご理解の程よろしくお願いいたします。

・お車の修理・点検は、予約制とさせていただきます。

  緊急時を除き、ご予約がない場合は、日程を再度調整させていただく場合がございます

ので、お電話で事前にご予約をお願いいたします。

・お車のご試乗等につきましても、予約制とさせていただきます。

  お電話又は Web サイトより、事前にご予約をお願いいたします。

・営業時間は、サービス受付 １８:００迄、

ショールーム営業 １９:００迄とさせていただきます。

弊社では、新型コロナウイルスの感染拡大の防止のため、以下の取組みを実施しております。

＜感染予防の取組み＞

・出社前の毎日の検温

・手洗い、手の消毒の徹底

・ドアノブ、トイレ等の消毒

・マスクの着用

・展示車、試乗車、修理預り車の消毒

尚、一部在宅勤務により、お問い合わせ等にお時間をいただく場合がございます。

お客様には、ご不便をおかけしますが、ご理解ご協力の程、何卒よろしくお願いいたします。

お問い合せ先：日産大阪販売株式会社  お客様相談室 TEL 0120-198-232